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※上記は、概算の参考金額であり、
契約金額を保証するものではござい
ません。また、別途前家賃等が必要
となります。

小中学校

この物件の詳細は
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定 額 精 算

佐土原町の住宅地にある賃貸物件になります。カップル様、単身様でも十分な広さのある2DKの間取りとなります。設備も充実して
いて若い方にも人気のある追炊きができます。お仕事終わりに帰りたくなるお部屋になると思いますのでご内覧を是非オススメ致
します。

0円
47,000円
53,900円
60,000円

3,300円
18,000円
22,000円

204,200円

オスズビュー B棟 101
4100111534
101
2DK (45.89㎡)

洋6.1 洋6 DK7.6

47,000円

2,100円
有り 別途2,200円(税込)

佐土原エリア

宮崎県宮崎市佐土原町下田
島

宮本バス停まで徒歩5分

木造2階建

2017／06(7年6ヶ月)

指定時期(2024年12月上旬)

広瀬北小学校(1,320m)
久峰中学校(2,000m)

https://www.miyazaki-chintai.com/search/details_a53677.html
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